

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:2011**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

San Salvador 28 de Julio del 2015

No.Orden:367/2015 ✓

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingeniería y Operaciones	-	-
20	Cada Uno	Broca 1/8 para hierro	\$0.53	\$10.60
10	Cada Uno	Cepillo de alambre	\$2.50	\$25.00
15	Cada Uno	Espátula flexible 3\	\$2.90	\$43.50
20	Cada Uno	Libras de Wipe	\$1.70	\$34.00
25	Cada Uno	Yardas de Manta cruda	\$2.50	\$62.50
25	Cada Uno	Brocha 2\	\$1.20	\$30.00
10	Cada Uno	Cubetas de Impermeabilizante (aqualok)	\$150.00	\$1,500.00
1000	Cada Uno	Tomillo punta broca para lámina zincalum	\$0.10	\$100.00
20	Cada Uno	Adaptador para tomillo lámima zincalum	\$4.00	\$80.00
1	Cada Uno	Taladro con rotomartillo	\$90.00	\$90.00
1	Cada Uno	Pulidora 6\	\$120.00	\$120.00
1	Cada Uno	Escalera 2 bandas 2 metros	\$150.00	\$150.00
20	Cada Uno	Brocha 3\	\$1.50	\$30.00
20	Cada Uno	Brocha 4\	\$2.60	\$52.00
100	Cada Uno	Repuesto para rodillo	\$1.25	\$125.00
50	Cada Uno	Galones de Solvente	\$8.90	\$445.00
2	Cada Uno	Juegos de Pinceles	\$8.90	\$17.80
100	Cada Uno	Esponja para albañilería	\$0.30	\$30.00
3	Cada Uno	Cuchilla tipo cutter de metal	\$7.00	\$21.00
10	Cada Uno	Repuesto para cuchilla tipo cutter	\$0.70	\$7.00
50	Cada Uno	Pliegos de Cartoncillo	\$1.20	\$60.00
50	Cada Uno	Tirro 3/4\	\$1.20	\$60.00
6	Cada Uno	Carretilla de mano	\$47.50	\$285.00
4	Cada Uno	Piocha	\$15.90	\$63.60
8	Cada Uno	Pala	\$6.90	\$55.20
10	Cada Uno	Par de Guante cuero	\$3.50	\$35.00
2	Cada Uno	Juegos de Desamador	\$10.90	\$21.80
2	Cada Uno	Tenaza para electricista 6\	\$10.50	\$21.00
2	Cada Uno	Tenaza para armadura	\$3.25	\$6.50
1	Cada Uno	Nivel de caja	\$8.50	\$8.50
10	Cada Uno	Disco corte hierro	\$3.50	\$35.00
10	Cada Uno	Disco corte concreto	\$3.50	\$35.00
10	Cada Uno	Disco corte diamante	\$24.50	\$245.00
2	Cada Uno	Disco para corte de hierro	\$3.50	\$7.00
8	Cada Uno	Codos de PVC de 1/2	\$0.20	\$1.60
1	Cada Uno	Tambo de gas freon 22 de 30 lbs	\$120.00	\$120.00
2	Cada Uno	Tablero electronico de 4 espacios 120/240 voltios	\$35.90	\$71.80
2	Cada Uno	Dados termicos de 15 amperios a 2 polos	\$10.90	\$21.80
20	Cada Uno	Metros de cable de TSJ 14x2	\$1.90	\$38.00
6	Cada Uno	Fluxometros para servicios sanitarios	\$170.00	\$1,020.00
-	-	TOTAL.....	-	\$5,185.20

SON: cinco mil ciento ochenta y cinco 20/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES = \$5,185.20 – NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacenes de INDES